МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
__ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЙЕРКАНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»
(МБУ ДО «КДШИ»)

ПРИКАЗ

« 25 » октября 2016 г. № 01-07/ 187-1

Об утверждении Изменений в Правила внутреннего трудового распорядка
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования

«Кайерканская детская школа искусств»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
Правил внутреннего трудового распорядка МБУ ДО «Кайерканская детская школа
искусств» и на основании Постановления Администрации города Норильска от
27.09.2016 № 487 в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Изменения в Правила внутреннего трудового распорядка
МБУ ДО «Кайерканская детская школа искусств».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБУ ДО «КДШИ» Ю.Н. Сорокина

		2021-12-22T11:28:36+0700
	Камаев Равиль Рашидович